
 D E C R E T O                 Nº           1125/2022 
CRESPO (E.R.), 23  de  Diciembre  de  2022 

 
 

V I S T O: 

                 El vencimiento de determinados contratos de Trabajo, y 

 
CONSIDERANDO: 

                 Que resulta necesario prorrogar algunos de los contratos que vencen el 31 

de diciembre de 2022 con el fin de garantizar la prestación de las tareas. 

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de 

Entre Ríos y la Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo 

Municipal. 

                
                    Por ello y en uso de sus facultades 

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L 

D E C R E T A:  

 
 Art.1º.- Dispónese prorrogar hasta el 28 de Febrero de 2023, en los mismos términos, 

los contratos de trabajo que vencen el 31 de Diciembre de 2022, de las 

siguientes personas, a saber:  

     

Russo Rubén Ramón  D.N.I. Nº 16.787.521 

Almeida Jorge David D.N.I. Nº 20.278.453 

Stieben Fabián Emilo D.N.I. Nº 28.352.593 

Retamar Eduardo Jesús D.N.I. Nº 25.307.998 

Navarro Nadia Belén D.N.I. Nº 35.444.196 

 
 
Art.2º.- Dispónese prorrogar hasta el 10 de Diciembre de 2023, en los mismos 

términos, los contratos de trabajo que vencen el 31 de Diciembre de 2022, de 

las siguientes personas, a saber: 

 

 Pusineri Miguel Ángel D.N.I. Nº 14.649.178 

Goette Sonia Maricel D.N.I. Nº 26.615.689 

Gómez Juana Alejandra D.N.I. Nº 20.445.860 

Retamar Emiliano Martín D.N.I. Nº 30.648.590 

Natiello Victoria Inés D.N.I. Nº 36.274.121 

Segovia Alicia del Rosario D.N.I. Nº 20.445.902 

Angresano Sabrina Andrea D.N.I. Nº 29.105.847 



Salomon Silvia Susana D.N.I. Nº 32.114.393 

Origuela Silvia Alicia Noemí D.N.I. Nº 26.899.741 

Solier Feiguin Lucia D.N.I. Nº 37.224.295 

Coronel Daiana Solange D.N.I. Nº 32.600.326 

López Agustín Ezequiel D.N.I. Nº 41.282.449 

 

Art.3º.- Dispónese prorrogar hasta el 30 de Junio de 2023, en los mismos términos, 

los contratos de trabajo que vencen el 31 de Diciembre de 2022, de las 

siguientes personas, a saber: 

 

Migueles Johana Estefania D.N.I. Nº 37.224.250 

Gerner Melanie Nicole D.N.I. Nº 44.922.181 

Eurich Nahir Desiree D.N.I. Nº 37.224.250 

 

 

Art.4º.- Pásese copia del presente a Recursos Humanos, a sus efectos. 

 
           

Art.5º.- Dispónese que el presente será refrendado por la Secretaria de Gobierno y 

Desarrollo Humano. 

 

Art.6º.-  Comuníquese, publíquese, etc.  

 

 


